
UCHWAŁA NR LII/401/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964, 2414) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A237E5-1C52-4669-9BF9-89C59A5A728A. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2022 

 

1. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa nawierzchni i infrastruktury technicznej  

w ul. Architektów w Grajewie – dokumentacja” – 43 566,60 zł.  

Klasyfikacja budżetowa: Dział: 600; Rozdział: 60016; Paragraf: 6050 

Termin realizacji wydatków: do 30.06.2023 r. 

Jednostka odpowiedzialna za realizację zadania: Urząd Miasta Grajewo 

 

2. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa drogi dojazdowej do Otwartej Strefy Aktywności 

położonej na działce nr 1795/3 przy ul. Konstytucji 3 Maja 2B - dokumentacja” – 21 000,00 

zł.  

Klasyfikacja budżetowa: Dział: 600; Rozdział: 60016; Paragraf: 6050 

Termin realizacji wydatków: do 30.06.2023 r. 

Jednostka odpowiedzialna za realizację zadania: Urząd Miasta Grajewo 

 

3. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa boiska lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej  

Nr 4 w Grajewie (wydatki niekwalifikowalne - środki własne - UM)” – 23 370,00 zł.  

Klasyfikacja budżetowa: Dział: 801; Rozdział: 80101; Paragraf: 6050 

Termin realizacji wydatków: do 30.06.2023 r. 

Jednostka odpowiedzialna za realizację zadania: Urząd Miasta Grajewo 

 

4. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w części ul. Przemysłowej  

w Grajewie – dokumentacja” – 8 523,90 zł.  

Klasyfikacja budżetowa: Dział: 900; Rozdział: 90001; Paragraf: 6050 

Termin realizacji wydatków: do 30.06.2023 r. 

Jednostka odpowiedzialna za realizację zadania: Urząd Miasta Grajewo 

 

Razem wydatki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2022:  96 460,50 zł.  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/401/22

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A237E5-1C52-4669-9BF9-89C59A5A728A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2022 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Opis wydatków 

WYDATKI BIEŻĄCE 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   64 566,60  

DROGI PUBLICZNE GMINNE  60016  64 566,60  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6050 43 566,60 

Budowa nawierzchni i infrastruktury 

technicznej w ul. Architektów w 

Grajewie – dokumentacja 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6050 21 000,00 

Budowa drogi dojazdowej do 

Otwartej Strefy Aktywności 

położonej na działce nr 1795/3 przy 

ul. Konstytucji 3 Maja 2B - 

dokumentacja 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  801   23 370,00  

SZKOŁY PODSTAWOWE   80101  23 370,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6050 23 370,00 

Budowa boiska lekkoatletycznego 

przy Szkole Podstawowej nr 4 w 

Grajewie (wydatki 

niekwalifikowalne - środki własne - 

UM) 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚROSOWISKA 
900   8 523,90  

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD 
 90001  8 523,90  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6050 8 523,90 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

części ul. Przemysłowej w Grajewie 

– dokumentacja 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 96 460,50  

 

WYDATKI OGÓŁEM 96 460,50  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/401/22

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A237E5-1C52-4669-9BF9-89C59A5A728A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz
	Zalacznik 2 tabela

